
Den här fyren skrevs i December 2010 

Jag ser det snöar 

Nu är det vinter igen. Den här hösten har varit full av scoutaktiviteter. 
Vi har lärt oss många nya saker. Varit med om nya upplevelser och 
lärt känna nya vänner. Vi har fått använda våra kunskaper på möten 
och övernattningar tillsammans med våra scoutkompisar. Hoppas alla 
får en skön jul innan vårterminen med spännande aktiviteter börjar 
igen. 

God Jul och ett gott nytt scoutår! 
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Konststölder och inbrott i Roslagen! 
En vacker vinterhelg i slutet av november nåddes polisen av larm, det 
hade skett ett flertal inbrott i Roslagen och bytet var värdefull konst. 
Polisen stod utan ledtrådar och vädjade till allmänheten om hjälp. 

Denna vädjan nådde Ugglorna, som skulle ut på 
höstövernattning, och de var inte sena att rycka 
ut till hjälp. 

Mot Påta styrdes kosan och med i bagaget fanns 
polisens fantombild på den misstänkte förövaren, 
Slemmige Sune! 

Vandring med karta, följandes spår efter skurken 
och lösandes uppgifter tog sig Ugglorna fram mot 
målet. Där lagandes det mat över öppen eld, mustig korvgryta. Däref-
ter fortsatte sökandet och fler ledtrådar hittades. 
Mot kvällen hade de rådiga Ugglorna talat om för polisen att de med 
säkerhet visste var skurken befann sig. Konsthandlaren, som nu utlyst 
en belöning för att få tillbaka sina konstverk, hade fått ett utpressar-
brev – mot 10 000 kronor i lösensumma skulle konstverken återläm-
nas. 

De rådiga Ugglorna kunde omringa skurken, överlämna honom till 
polisen och därefter hitta ledtrådarna till kistan med kombinationslås. 
Konsten kunde återlämnas oskadd till konsthandlaren. Den överlyckli-
ge konsthandlaren belönade Ugglorna rikligt. 

Mer under helgen genomfördes snöiga lekar, tjuv och polis bland an-
nat, och stafetter med först i mål. 

Trötta och nöjda styrdes kosan mot Vaxholm efter en hedervärd sam-
hällsinsats. Vid pennan Urban 
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Vi är 26 scouter och 5 ledare och ett par föräldraassistenter Vi har job-
bat med knopar, chiffer, batikfärgat påsar, gjort nyckelringar och lekt. 
På Kullön fick vi nygrillad äppelpaj. Vi har också pratat om vad det är 
som gör scouting så roligt. Övernattningen tillsammans med Myrorna 
kan ni läsa om på annat ställe i Fyren 

 

På Myrorna är vi 18 scouter, 3 ledare och en ledarassistent. Under hös-
ten har vi haft mycket kul tillsammans. Vi har haft möten i skogen på 
Kullön, lärt oss tända fotogenlyktorna, laga mat på stormkök, lösa chif-
fer, knyta råbandsknop och mycket mer. Vi har också sytt och målat 
packpåsar, som sedan kom till användning när vi äkte på övernattning 
ihop med Småfåglarna. Under hela hösten har vi då och då träffat vi-
kingatida gudar och gudinnor, både ute i skogen och vid scoutstugan, 
vilket varit mycket spännande och uppskattat. 

  

Ugglan är 22 scouter och 4 ledare samt ett par extraledare som rycker 
in vid behov och möjlighet den här terminen. 
Vi har sedan förra numret av Fyren hunnit med att jobba med sjukvård 
och scoutlagen i praktiska övningar. Vi har varit på Kullö ett möte plane-
rat och genomfört av Linn och Mia. Brandkåren har varit på besök och 
haft brandövning med oss och vi har varit på övernattning som ni kan 
läsa mer om på annat ställe i Fyren.  
/Ingvar 
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Sjöfåglarna har haft avdelningsmöten och ett patrullmöte. Vidare har 
de varit på en Julövernattning, men det får ni läsa om i nästa nummer 
av Fyren 

 
Råseglet har gått och blivit fyra tappra scouter och blivit ett riktigt kil-
lag! Mötesdagarna är ändrade till måndagar och hoppas förbli så. 
I helgen bakade vi goda lussebullar tillsammans och tittade på film. 
En mysig och behövlig träff.  

Det ryktas ... 
 att Spårare äter rotmos gjort på päronsaft. 
 att Esma rimmar mycket. 
 att Tor glömmer fiskarna i skogen. 
 att vattenpumpen frös på Sjöfåglarnas Julövernattning. 
 att Småfåglarna varit på övernattning. 
 att det finns många mandlar i gröten. 
 att det finns antik julmust. 
 att spårarna kan sina knopar. 
 att Felix kan dubbelt halvslag om egen part. 
 att Åsa har en tvillingsyster.  
 att vintern är här. 
 att vissa har svårt att klara en deadline. 
 att man blir kall om man inte har tillräckligt med kläder. 
 att det finns en jultelegraf. 
 att det finns vissa som hellre sover på golvet än på   liggunderlag. 
 att bofinkarna är flyttfåglar. 
 att man kan lägga upp saker på hemsidan. 
 att renar låter ”pling pling” 
 att Ugglor håller låda halva natten 
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 att Ugglor älskar snö och korv 
 att det finns nykära ugglor 
 att en Uggleledare är misstänkt lik Slemmige sune 
 att Sjöfåglarnas julbordsfavoriter var Jansson, ägghalvor och röd-
betssallad  
 att solen kommer skina i Vaxholm den 14e maj  
 att Guff skrämmer stackars oskyldiga skidåkare  
 att Åsa blev förföljd i mörkret av en okänd bil  
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Myrorna och Småfåglarna reste i  
västerled och övernattade i Asgård,  
20-21 november 
Redan på parkeringen mötte Heimdal som vaktar regnbågsbron Bi-
frost som leder in till Asgård . Av Heimdal fick varje patrull ett chiffer 
att lösa innan de kunde ge sig av mot Valhall, som var målet för utfär-
den. Snöblasket gjorde det till en extra krävande utmaning lösa chiff-
ret och få ner meddelandet på ett papper som snabbt luckrades upp. 

Våra duktiga spårar-scouter kom snart fram till att Heimdals medde-
lande löd: 

Välkomna till Asgård.  
Sök gudarna för ledtrådar. 
Avvik ej från vägen. 
Stora faror lurar, håll ihop. 
Heimdal.” 

Patrull efter patrull gav sig av mot Valhall. Ganska snart stoppades de 
av Oden som var noga med att tala om att man varken fick störa eller 
förstöra på sin väg mot Valhall. Efter att ha visat sina spårkunskaper 
för Oden fick patrullerna sin första ledtråd. En bit länge in i Asgård 
står Tor och fiskar, varje patrull får hjälpa honom med fisket för att få 
ytterligare en ledtråd. Fiskespöt är i kortaste laget så scoutkunskaper-
na kommer väl till pass när man surrar träslanor för att få rätt längd på 
spöt och bättre fiskelycka. 

Småfåglar och Myror steker korv och lagar rotmos på stormkök. Kor-
ven verkade mest populär…. 

Efter lunchen stöter vi på en dvärg 
som ger patrullerna ytterligare en 
ledtråd, efter att de visat på god 
samarbetsförmåga. Att scouter 
kan en hel del om djur och natur 
visar patrullerna för Frej som blir 
mycket nöjd och ger ytterligare en 
ledtråd till varje patrull. 
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Idun, ungdomens gudinna, vaktar förtrollade äpplen som scouterna 
får efter att de kastat prick med livlina. I Valhall pågår förberedelser 
för kvällens fest så scouterna passar på att leka i snön som kommit 
lagom till vår övernattning. 

Inne i värmen i Påta pysslade vi under kvällen med knopar, chiffer 
och lägermärken i skinn. Lyktvård hade vi också. Härligt att se andra-
åringar som redan kan så mycket och förstaåringars glädje när man 
lär sig chiffer och nya knopar! Kvällen gick fort och det var strax dags 
att sätta sig till bords, och nog kurrade det i en hel del magar. Det 
fanns mycket kycklinggryta med matvete, som dessutom var god. 
Stort tack till er föräldrar som hjälpte till att laga den mycket goda ma-
ten! 

Efter middagen, gick vi ut för att leka och för att patrullerna skulle få 
den allra sista ledtråden. De sex ledtrådarna som de samlat på sig 
under dagen var i runskrift så med chiffernyckel blev det till slut ett 
febrilt arbete med att ta reda på vad det egentligen stod på ledtrådar-
na. Det visade sig vara ett lovande meddelande: ”Skatten finns på 
bordet i Valhall” och inspringande scouter hittade mumsig chokladka-
ka på bordet i Valhall – smakade härligt med varm choklad till efter en 
händelserik och lång dag på äventyr i Asgård!  

På kvällen blev det en mysig sångstund med 39 spårarscouter, ledare 
och andra vuxna. Efter det sov alla gott. 

Scouterna väcktes med pepparkakor vid 7-snåret. Vi ledare blev 
mycket imponerade av hur smidigt det var för alla, även de som gjor-
de sin första övernattning, att klä på sig, packa och bära packningen 
till altanen innan det var frukost dags. Sedan väntade en dag med 
mer pyssel, lekar och brödbak. Brödet stektes på muurikka över öp-
pen eld, Till det fick vi soppa och smör som vi själva vispat från gräd-
de. 

Övernattningen avslutades med Frejas skafferi och sedan en samling 
i ring med avdelningsrop. Nöjda och trötta återvände vi sedan till män-
niskornas värld och Vaxholm. Vid pennan Åsa 



Waxholms Scoutkår (www.waxholmsscoutkar.se) 
Möteslokal: Björkstigen 7, 08-541 329 53 

Kontakt: Hans Malmberg, 0709-860437  

Anmälan: medlem@waxholmsscoutkar.se, Eva Johnson 0708-220166 

Kommande aktiviteter 

Glöm inte att boka in Lördagen den 14 Maj då Kårens loppis 
går av stapeln 

Sommarlägret är vecka 32 

 

Julotta 

Som vanligt hälsar vi julottebesökarna välkomna genom att stå 
med facklor utanför Vaxholms kyrka på juldagens morgon. Det 
brukar vara väldigt mysigt! 

Nytt för i år är att vi efter facklorna bjuder på varm choklad i 
församlingshemmet. För dig som gärna vill gå i 
julottan kommer det givetvis finns choklad även 
efter det att julottan är slut! 

Tid: 06.30 på juldagens morgon 

Plats: Vaxholms kyrka 

Ingen föranmälan behövs! 

Välkommen! / Hasse 

http://www.waxholmsscoutkar.se
mailto:medlem@waxholmsscoutkar.se?subject=Medlemsansökan

